СОГЛАШЕНИЕ О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ
В ТРУДОВОЙ ДОГОВОР №_________от _______________
(с лицами, осуществляющими педагогическую деятельность)

г. Киров										            «___»__________ 20__ г.

[bookmark: _GoBack]Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Вятский государственный университет» (ВятГУ), именуемое в дальнейшем Работодатель, в лице Проректора по образованию Никулина Сергея Викторовича, действующего на основании доверенности от 09.01.2019 № 19-03, с одной стороны, и _____________________________________________________________________ , именуемый в дальнейшем Работник, с другой стороны, выполняющий педагогическую работу в подразделении
__________________________________________________________________________________________________________________
(место работы – наименование кафедры)

с другой стороны, пришли к соглашению о внесении в текст трудового договора следующих изменений и(или) дополнений
с «___» _________ 20___ г.

1. Пункт договора, регулирующий объем учебной нагрузки, дополнить предложением следующего содержания: «Изменить объем учебной нагрузки _______________________________на _______    ак.ед..
                                                                                                  (увеличить, уменьшить)
Распределение учебной нагрузки по видам занятий определяется индивидуальным планом Работника.

Иные условия договора, не затронутые настоящим соглашением, остаются неизменными.

Адреса и реквизиты сторон
	М.П.

	РАБОТОДАТЕЛЬ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Вятский государственный университет» (ВятГУ)

	РАБОТНИК
ознакомлен с условиями работы

	ИНН 4346011035
Юридический адрес: ул. Московская, 36, г. Киров, 610000

	____________________________________________
                      (подпись, расшифровка подписи)

	Паспортные данные:

	Проректор по образованию    _________________           С.В.Никулин

	серия

	№

	выдан (кем)

	Гл.бухгалтер-руководитель Департамента
экономики и финансов   __________________ С.А. Пересторонин (1-218)

	дата выдачи

	Номер свидетельства обяз. гос. пенсионного

	Зам. руководителя
Департамента образования     _________________  И.В. Ходырева (1-308)

	страхования

	Адрес регистрации (прописки), индекс

	Начальник УРП                   ________________   Е.Н. Михайленко (1-302)

	Директор института		________________   ____________________

Заведующий кафедрой	________________   ____________________

	тел.

	РАБОТНИК
 экземпляр соглашения получил

	____________________________________________
                      (подпись, расшифровка подписи)